

Macarons, fucsia (Art. 97753)

Macarons, fucsia

Ingredienti

zucchero, zucchero a velo, polvere DI MANDORLE, ALBUME D'UOVO, acqua, coloranti carminico, aroma naturale

Può contenere tracce di: LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SENAPE, altri FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SOIA

Allergeni

Contiene: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI